
UCHWAŁA NR XLVIII/414/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zbycia części nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm. 1) )  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kołobrzeg, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr : 

- 17/48  o pow. 0,5079 ha, obręb Rościęcino, kw  KO1L/00014043/9, 

- 17/49  o pow. 0,4478 ha, obręb Rościęcino, kw  KO1L/00014043/9, 

- 17/50  o pow. 0,5380 ha, obręb Rościęcino, kw  KO1L/00014043/9, 

- 17/51  o pow. 0,7326 ha, obręb Rościęcino, kw  KO1L/00014043/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2022 r.,  poz. 1005, 1079, 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D7C407-8D52-4710-A95B-835E7F863AA8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

 
Wymienione w uchwale działki położone w obrębie ewidencyjnym Rościęcino zgodnie z planem 
zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod: 
 nr 17/48 -  teren składów i magazynów; teren zabudowy usługowej o charakterze rzemieślniczym,  
                   warsztaty, salony sprzedaży;   
 nr  17/49,  17/50,  17/51-  teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i baz.   
 
Działki zostaną sprzedane w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.  
Cena  zostanie ustalona w oparciu o operat szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego za 
cenę nie niższą niż ich wartość rynkowa.  

 

Rościęcino 17/48 – 17/51 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D7C407-8D52-4710-A95B-835E7F863AA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



